
Zarządzenie Nr.0090..69, 2022 

Wójta Gminy Pilchowice 
z dnia .45.06. ORA... 

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej ds. opiniowania ofert złożonych w ramach 
otwartege konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu 
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 15 ust. 2a, 2b, 2d i 2da pkt I 
ustawy zdnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) oraz „Programu Współpracy Gminy 
Pilchowice z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2022” stanowiącego załącznik 
do Uchwały Nr XXXIX/313/22 Rady Gminy Pilchowice z dnia 20 stycznia 2022 r., 
w związku z Zarządzeniem Nr 0050.50.2022 Wójta Gminy Pilchowice z dnia 16.05.2022 r. 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu 
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2022 r., 

zarządzam, co następuje: 

$1 

Powołuję Komisję Konkursową ds. opiniowania ofert złożonych w ramach otwartego 
konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania 
kultury fizycznej, w składzie: 

1) Dagmara Dzida - Przewodnicząca Komisji, 
2) Elżbieta Wymysło - Sekretarz Komisji, 
3) Justyna Wącirz - Członek Komisji, 

$2 

Komisja Konkursowa zaopiniuje oferty złożone w ramach otwartego konkursu ofert, 
o którym mowa w $ 1, oraz przedstawi opinię Wójtowi Gminy Pilchowice. 

$3 

Regulamin pracy Komisji Konkursowej stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

$4 
Komisja Konkursowa ulega rozwiązaniu z dniem rozstrzygnięcia konkursu. 

$5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  Dagmara Dzida  



Załącznik _ 

do Zarządzenia Nr 0070,67. 202% 
Wójta Gminy Pilchowice 

z dnia . 15.06, 20ŻY 

REGULAMIN PRACY KOMISJI KONKURSOWEJ 
ds. opiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2022 r. 

51 
Komisja Konkursowa, zwana dalej Komisją, składa się z 3 osób. 

$2 
Pracami Komisji kieruje Przewodniczący Komisji, który wyznacza termin posiedzenia 
Komisji, prowadzi to posiedzenie, a także dokonuje podziału czynności pomiędzy członkami 
Komisji podejmowanych w trybie roboczym. 

g3 
Uczestnictwo w pracach Komisji odbywa się w ramach obowiązku służbowego. 

$ 4 
Dla ważności decyzji podejmowanych przez komisję wymagana jest obecność co najmniej 
2/3 jej składu. 

$5 
Do zadań komisji należy: 

i) zapoznanie się ze wszystkimi złożonymi ofertami, 
2) zapoznanie się z kryteriami oceny ofert, które zostały określone w ogłoszeniu 

o otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych z zakresu wspierania 
I upowszechniania kultury fizycznej w 2022 r., 

3) zaopiniowanie ofert pod kątem zgodności z kryteriami formalnymi i merytorycznymi 
określonymi w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert, 

4) przedstawienie opinii do złożonych ofert uwzględniającej propozycję rozdziału 
środków pomiędzy ofertami. 

$6 
Z czynności Komisji sporządza się protokół, który jest przekazywany Wójtowi Gminy 
Pilchowice wraz z listą zaopiniowanych ofert. 

$7 
Decyzję w sprawie wyboru oferty/ofert i wyskości środków przeznaczonych na jej/ich 
realizację podejmuje Wójt Gminy Pilchowice. 

  

KIEROÓWNI 
Referatu Rozwoju Gminy i ólpracy 
7. jąmi Pozarządowymi 

żbi ymysło 

SEKRETARZ GMINY     oj 
Pasaż Dzida


